MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA

Praça do Santuário, 1373 Centro – 38735-000 Fone-Fax: (34) 3835-1222

Cruzeiro da Fortaleza – MG E-mail:gabinete@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br

Prefeitura Municipal de Cruzeiro da Fortaleza, Praça do Santuário, 1373 – Centro – Cruzeiro da Fortaleza
– MG Cep: 38735-000 – Tel.:(34)3835-1222, e-mail: licitacao@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 26/2023

PROCESSO N°: 41/2023
TOMADA DE PREÇO: 03/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DA FORTALEZA
CONTRATADA: CONCEITO ENGENHARIA E CONSTRUTORA LTDA
 CNPJ/MF 35.380.354/0001-93

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DO ALMOXARIFADO DA FARMÁCIA DE MINAS,

LOCALIZADA NA PRAÇA DO SANTUÁRIO Nº 333, CENTRO, CRUZEIRO DA FORTALEZA/MG, CONFORME

ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Dotação Orçamentária:

Rubrica: (281) 02.012.005.10.301.0004.1.0012.4.4.90.51

Valor:

O valor global para a presente contratação é de R$ R$ 60.731,07 (sessenta mil setecentos e trinta e um reais

e sete centavos).

Prazo: O presente Contrato terá vigência de 12 meses, contados a partir da data de assinatura.

Cruzeiro da Fortaleza – MG, 26 de MAIO de 2023.

AGNALDO FERREIRA DA SILVA
Prefeito

mailto:gabinete@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br
mailto:licitacao@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br